令和２年度第７回学部教授会議事要旨

    日 時  令和３年３月１９日（金）     １６時２０分開会

                        １６時５０分閉会

  場 所  WEB会議システム使用

        札幌地区  事務局第１・２会議室、３０６教室

        旭川地区  Ｐ１０１教室

        釧路地区  第１会議室

        函館地区  大会議室

        岩見沢地区 大会議室

  構成員   １４７人（教員会議規則第５条第３号に規定する構成員に含まれない者及び研究

専念者１０人を除く）

        定足数 ７４人、出席者 ９０人

○議題

１ 令和３年度一般選抜（後期日程）の合格者判定について

各キャンパス長から、資料１に基づき、令和３年度一般選抜（後期日程）の合格者判定につ

いて説明があり、これを審議し、提案のとおり審議結果を本教授会の意見として学長に申し述

べることとした。

なお、追加合格の判定に係る審議について、議長に一任することとした。

○報告

１ 令和３年度教授会・代議員会の開催日程について

議長から、資料２に基づき、令和３年度教授会・代議員会の開催日程について、報告があっ

た。

以 上